
2022 年 12 月 26 日 
各 位 
 

エヌ・デーソフトウェア株式会社 
代表取締役社⻑ 丹治 朋之 

 

株主変更に伴う情報資産のお取り扱いについて 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
2022 年 12 月 22 日に公表いたしました「株主変更の合意に関するお知らせ」に関しまして、

弊社は、現在日本が抱える超高齢化社会、介護現場における労働力不足などの深刻な社会課題の
解決の一助となるよう、SOMPO グループの介護業務の効率化ツールである介護 RDP プロダク
トと連携することでより一層の差別化を図ってまいります。尚、弊社がお客様からお預かりして
いる情報資産は、これまで同様お客様の承諾なく、弊社および関連グループ会社並びに SOMPO
グループが利用することはありませんのでご安心ください。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
以上 


